
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Organi Collegiale e Strutture Dipartimentali 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4208 
Responsabile: D.ssa Patrizia Marazza, organicollegiali@unipv.it 

 
Decreto n.  Oggetto: Elezioni del Rettore sessennio 2019-2025 –  

Sostituzione Presidente Seggio n. 3 – Turno 
elettorale del 29 maggio 2019 

 
Pavia, data del protocollo 
Titolo I Classe 13 Fasc. 1/2019 

 
IL DECANO 

 
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia ed in particolare l’art. 9; 
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare il Titolo I – Procedure per la 

costituzione degli Organi – Capo I – Elezione del Rettore ed in particolare l’art. 3; 
- Visto il proprio decreto di indizione delle votazioni per l’elezione del Rettore per il 

sessennio 2019-2025, n. 1217 del 4/4/2019; 
- Considerati gli impegni imprevedibili e inderogabili sopraggiunti, in base ai quali  il prof. Carlo 

Ciaponi risulta impossibilitato a ricoprire l’incarico di Presidente del Seggio 3, per il turno 
elettorale del  29 maggio 2019 

 
DECRETA 

 
per le votazioni per l’elezione del Rettore per il sessennio 2019-2025, il prof. Carlo Ciaponi, per il turno 
elettorale del 29 maggio 2019, viene sostituito dal prof. Paolo Arcioni. 
Pertanto,  per il turno elettorale suddetto,  la composizione del seggio 3  è così modificata: 
 
SEGGIO N. 3 – Ex uffici Biblioteca Facoltà di Ingegneria– piano terra - via Ferrata n. 1  
 
prof. Paolo Arcioni   PRESIDENTE 
prof. Marco Bressan   COMPONENTE 
sig.ra Silvia Aguzzoni   COMPONENTE 
sig.ra Aurora Farina   COMPONENTE 
  
 
 
           IL DECANO 
                                                                          (prof. Fabio Casciati) 
 

   Documento firmato digitalmente 
 
D.G./PM/gm  

P
rot. n. 0065397 del 22/05/2019 - [U

O
R

: S
I000076 - C

lassif. I/13] - D
ecreti e D

eterm
inazioni 1713/2019


		2019-05-21T20:17:01+0200
	IT
	Fabio Casciati




